
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 25.05.2020 года                                                                                           № 564 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 23.04.2018 года № 486 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

по заключению соглашения об установлении сервитута в отношении 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, 

либо государственная собственность на которые не разграничена» 

 

 

В соответствие со статьей 39.26 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района от 23.04.2018 года № 486                          

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по заключению соглашения об установлении 

сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, либо государственная собственность на которые не 

разграничена» следующие изменения: 

1.1.  Абзац пятый, шестой пункта 9.2 исключить.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                   С.М. Меньшиков 

 


